苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮環市路二段 265 號

電 話：037-463848  傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司

速  別：普通

發文日期：中華民國 106 年 05 月 22 日

字號：106 苗縣房仲德字第 106 號

附件：

主旨：本會將舉辦「第六期不動產經紀人專業再訓練班」，詳如說明，

請 查照。

說明：

一、請會員至網址：www.miaolihouse.org.tw→表單下載→第六期不

動產經紀人訓練班→下載招生簡章、學員資料表、課程表。

二、上課時間：106 年 06 月 12 日至 15 日，共 4日
上課第一天需早上 8時 40 分至會場做報到手續

三、上課地點：苗栗工藝園區 (苗栗市水源里水流娘巷 11 鄰 8-2 號)

四、報 名 處 ：

1、請會員於 106 年 06 月 05 日前至公會 東龍不動產竹南環市加盟

店（苗栗縣竹南鎮環市路二段 265 號）洽曾秘書（037-463848）
繳交：

(1)二吋大頭照 1張(貼於資料表)        (2)學員資料表

(3)身份證影印本正反面分開(貼於資料表)
(4)費用：會員肆仟元($4000)，非會員陸仟元正($6000)。

2、苗栗市區請先將學員資料表傳真至公會，費用先匯款後於上課

時繳交資料正本（學員資料表）。
  匯款：【銀行：玉山銀行  頭份分行】

【戶名：苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會】

【帳號：１２８５９４００１１９８４】

經紀人訓練課程不易開課，請經紀人務必報名此次課程，也請公司
轉知所屬之經紀人有此換證課程。

經紀人人數不多，複訓課程無法每年都舉辦，公會規劃隔年舉辦一
次經紀人複訓課程，故今年 106 年開課明年 107 年擬不舉辦經紀人複
訓課程，請經紀人把握機會。

正本：本會全體會員公司

副本：本會秘書處 理事長 連育德